Образец заявления на ученический отпуск

Директору ___________ «_________»

____________
 От __________________
Заявление

Прошу предоставить мне учебный отпуск с сохранением средней заработной платы на
период с «___»_____________20___г. по «___»_____________20___г.
К заявлению прилагаю справку-вызов. «___»_____________20___г. _______________

Дата___________                                                 Подпись __________